
Dziennik Urzędowy 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej Nr 4 

– 87 – Poz. 11

11

ZARZĄDZENIE NR 8
MINISTRA PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ1)

z dnia 9 września 2009 r.

w sprawie powołania Zespołu do przeprowadzenia naboru na stanowisko 
Prezesa Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

Na podstawie art. 73a ust. 4 ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 11, 
poz. 74 z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Powołuje się Zespół do przeprowadzenia otwartego i konkurencyjnego naboru na stanowisko Prezesa Zakładu Ubezpieczeń 
Społecznych. 

§ 2. 

W skład Zespołu, o którym mowa w § 1, wchodzą:
1) Marek Bucior  –  Przewodniczący Zespołu,
2) Beata Celińska  –  Sekretarz Zespołu,
3) Zbigniew Januszek –  Członek Zespołu,
4) Ewa Kosowska  –  Członek Zespołu,
5) Iwona Zamojska  –  Członek Zespołu,
6) Przemysław Żółtowski  –  Członek Zespołu.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

MINISTER PRACY 
i POLITYKI SPOŁECZNEJ 

Jolanta Fedak

\

 

1) Minister Pracy i Polityki Społecznej kieruje działem administracji rządowej – zabezpieczenie społeczne, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Pracy i Polityki Społecznej (Dz.U. Nr 216, poz. 1598).

2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 21, poz. 125, Nr 112, poz. 769, Nr 115, poz. 791, 792 
i 793 i Nr 176, poz. 1243, z 2008 r. Nr 63, poz. 394, Nr 67, poz. 411, Nr 141, poz. 888, Nr 171, poz. 1056, Nr 209, poz. 1318, Nr 220, poz. 1417 i 1418, Nr 227, 
poz. 1505, Nr 228, poz. 1507 i Nr 237, poz. 1654 i 1656 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 8, poz. 38, Nr 14, poz. 75, Nr 18, poz. 97, Nr 22, poz. 120 i Nr 68, 
poz. 574 i poz. 71 Nr 609. 




